

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 07/05/2025 17:03:39

Página : 1

Versão : 6.25.013 WEB

Filial 2098 HOSPITAL DO CANCER - INCA II

Período de Entrega 01/04/2025 a 31/05/2025

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 01/04/2025				
4.01.01.344.15 BECKER AL 2050 5 LT - BB	6,00	BB	49,64000	297,84
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.01.01.349.11 BECKER GREASE 5 LT - BB	1,00	BB	75,90000	75,90
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
Entrega 15/04/2025				
4.01.01.344.15 BECKER AL 2050 5 LT - BB	6,00	BB	49,64000	297,84
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
Entrega 22/04/2025				
4.01.01.344.15 BECKER AL 2050 5 LT - BB	3,00	BB	49,64000	148,92
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.01.01.349.11 BECKER GREASE 5 LT - BB	1,00	BB	75,90000	75,90
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.01.01.535.14 AZ SEC - SECANTE MAQ DE LAVAR LOUCA 5 LT -	1,00	BB	96,12000	96,12
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.01.01.603.10 SANITIZANTE HORTIFRUTTI 3 KG - BD	5,00	BD	102,31000	511,55
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000192394	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
Entrega 13/05/2025				
4.01.01.344.15 BECKER AL 2050 5 LT - BB	5,00	BB	49,64000	248,20
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000193762	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
4.01.01.535.14 AZ SEC - SECANTE MAQ DE LAVAR LOUCA 5 LT -	1,00	BB	96,12000	96,12
PADRAO A /	CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE	0000193762	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			

Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)

Emissão : 07/05/2025 17:03:39

Página : 2

Versão : 6.25.013 WEB

Filial 2098 HOSPITAL DO CANCER - INCA II

Período de Entrega 01/04/2025 a 31/05/2025

Produto			Quantidade	UN	Preço Un.		Valor Total
Marca / 2ª Marca		Fornecedor			Nº da AF	Comprador	
Entrega 13/05/2025							
4.01.01.603.10 SANITIZANTE HORTIFRUTTI 3 KG - BD			1,00	BD	102,31000		102,31
PADRAO A /		CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE			0000193762	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)							
Prazo(dias)	Percentual						
28	100,00	%					
Entrega 27/05/2025							
4.01.01.344.15 BECKER AL 2050 5 LT - BB			3,00	BB	49,64000		148,92
PADRAO A /		CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE			0000193762	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)							
Prazo(dias)	Percentual						
28	100,00	%					
4.01.01.349.11 BECKER GREASE 5 LT - BB			1,00	BB	75,90000		75,90
PADRAO A /		CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE			0000193762	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)							
Prazo(dias)	Percentual						
28	100,00	%					
4.01.01.603.10 SANITIZANTE HORTIFRUTTI 3 KG - BD			4,00	BD	102,31000		409,24
PADRAO A /		CRONLIMP COMERCIO E SERVICOS DE			0000193762	000000066558 TAMIRYS MARTINS	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)							
Prazo(dias)	Percentual						
28	100,00	%					
					ICMS ST		0,00
					ICMS		0,00
					PIS		1523,53
					IPIS		0,00
					COFINS		7017,23
Total de Encargos				44,08	Total dos Produtos		2.584,76
Total de Descontos				0,00	Total da Filial		2.628,84